Nom de I'épreuve: 11°G.P.DELL'INDUSTRIA DI CIVITANOVA MARCH Catégorie

Organisateur:

Nombre de km:

FCI

FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

Classement Final

A.S.D. C.A.M. - FERMO

105,000

Moyenne du vainqueur: 43,654

Rang Doss
1 127
2 39
3 164
4 128
5 42
6 157
7 70
8 44
9 60
10 166
11 96
12 85
13 22
14 82
15 55
16 113
17 6
18 155
19 130
20 5
21 75
22 114
23 1
24 176
25 65
26 53
27 57
28 17
29 152
30 156
31 31
32 135
33 48
34 183
35 179
36 150
37 30
38 108
39 145
40 133
41 7
42 21
43 10
44 143
45 181
46 64
47 4
48 140
49 110
50 37
51 151
52 81
53 173

UCl Id

10015474716
10030102215
10030254280
10030387151
10030333193
10089970312
10030453334
10015155323
10028921340
10031393931
10083850420
10029357638
10028936902
10030242257
10030558822
10079458037
10031441017
10088683646
10028976611
10030612776
10030727964
10030924893
10023491663
10029863553
10028809081
10030427971
10029940244
10028850410
10030961673
10089274841
10030339964
10030109285
10030727257
10030695430
10028862534
10030700581
10031027856
10031502247
10074336841
10030559428
10074297031
10056198851
10028892240
10028960443
10028978025
10014448435
10029862442
10118506500
10032870654
10029262254
10030761512
10030093020
10032911474

Nom Prénom
CATALDO LORENZO
ZECCHIN MICHAEL
MOTTA ALESSANDRO
CHIARUCCI ANDREA
MORO MANLIO

Pays Code
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

GARCIA TREJO CARLOS ALFONSC MEX

MONTANARI LORENZO
ALLORI MANUEL
ANNIBALLI LORENZO
ARRIGHETTI NICOLO'
KINGSTON MATTHEW
FABBRI GIULIO
SANTARPIA GIULIANO
MAGLI LORENZO

ROSSI NICOLA

SIMON SEMEN

CASINI DAVIDE

PEYROT BALVANERA JORGE
ZANETTI ALESSANDRO ROMEO
SILENZI ANTHONI

RULLI EDOARDO
ROSIORU DAVID
CAROLLO FRANCESCO
DE ROBERTIS ENRICO

DE TOFFOL LUCA
BIANCALANI ANDREA
PONGILUPPI MATTEO

DI MAURO FEDERICO
SULAJ ANGELO

DEL TORO ROMERO ISAAC
DE LAURENTIIS GIUSEPPE
BINETTI FRANCESCO
BIANCOLINI NICCOLO'
VARRONI LUCA

RANCILIO MARCO

POLI TOMMASO

LOLLI MARCO

MORELLI FILIPPO

ROSSI FRANCESCO GIAIRO
NINCI ALESSIO

MEARELLI ANDREA

DI NELLA GIANNICOLA
MAREZZI NATAN
SALOMONE GABRIO
FIORINI MATTEO

PICCOLO SIMONE
MARTINELLI EDOARDO
TERZINI SIMONE
FRANCHINI FRANCESCO
GUZZO FEDERICO

GIORNI LUCA

VENTURINI ALESSANDRO
CRISTALLI ALESSIO

ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
MEX
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MEX
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

1.12
Date 05/03/2023
Equipe Temps/écart
GRAGNANO SPORTING CLUB h 02:24:19

ZALF EUROMOBIL DESIREE F' min.
BIESSE - CARRERA
GRAGNANO SPORTING CLUB
ZALF EUROMOBIL DESIREE F
A.R. MONEX PRO CYCLING TE
HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
POL. TRIPETETOLO

SIAS RIME

BIESSE - CARRERA

ZAPPI RACING TEAM
FUTURA TEAM

VPM MORETTI SCS
MASTROMARCO SENSI FC NIt
BELTRAMI TSA TRE COLLI
LINEAOROBIKE AVEZZANO
MG.K VIS - COLORS FOR PEA!
A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM
GRAGNANO SPORTING CLUB
MG.K VIS - COLORS FOR PEA!
ONEC TEAM

LINEAOROBIKE AVEZZANO
MG.K VIS - COLORS FOR PEA!
U.C. PREGNANA TEAM SCOU
HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
BELTRAMI TSA TRE COLLI
SIAS RIME

D'AMICO

U.C. PISTOIESE

A.R. MONEX PRO CYCLING TE
ARAN CUCINE VEJUS
PRO.GI.T. CYCLING TEAM
POL. TRIPETETOLO

A.S.D. S.C. REDA MOKADOR
U.C. PREGNANA TEAM SCOU
U.C. PISTOIESE

ARAN CUCINE VEJUS
PARKPRE IKI SPORT
ETRURIA TEAM SESTESE AM(
GRAGNANO SPORTING CLUB
MG.K VIS - COLORS FOR PEA!
D'AMICO

CALZ.M.GRANARO AT
ETRURIA TEAM SESTESE AM(
A.S.D. S.C. REDA MOKADOR
HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
MG.K VIS - COLORS FOR PEA!
PRO.GI.T. CYCLING TEAM
PARKPRE IKI SPORT

ZALF EUROMOBIL DESIREE F
U.C. PISTOIESE
MASTROMARCO SENSI FC NIt
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Rang Doss.

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

66
47
43
84
162
104
89
49
109

161
172
32
163
88
185
24
71
23

95
26
178
180
107
19
153
147
28
146
137
124
154
175
78
170
141
25
167
52
11
40

79
171
51
168
116
131
80
46
11
72
105
102
16
59
15
122
83
35
177
50
132
73

UCl Id

10028888301
10030682191
10029797875
10030432318
10029787367
10107842156
10030687245
10105365727
10031588840
10015827047
10089274033
10030110905
10030594083
10028739868
10030141520
10126768068
10030287323
10014702655
10030146267
10011019584
10124850195
10053577225
10029929130
10115887395
10032025643
10029419878
10105593978
10100763580
10095203662
10077828437
10030906103
10031192958
10115794641
10029275186
10028936393
10028825956
10029746850
10030642987
10091131581
10030246196
10080100661
10030220635
10015827451
10028828380
10030300558
10029728157
10015636279
10032724447
10030703312
10029170409
10030545583
10075067876
10029436046
10126786660
10031751417
10031940161
10028742191
10016120370
10028881429
10030372195
10032931581
10031840939
10016317000
10030272064
10084350978

Nom Prénom

PIFFER CHRISTIAN
RICCARDI ALESSIO
VIVIANI LORENZO
DATI TOMMASO
CIUCCARELLI RICCARDO
BENASSATI ENRICO
FERMANELLI MARCO
NOVANI MATTEO
COLTELLI EDOARDO
BAUCE DAVIDE
RUVALCAVA REYES DAVID
DRAGHI GUIDO
CEROLI UMBERTO
FROSIO MATTEO

BUTI ANDREA
SCARPELLI NICHOLAS
DI MARCO LORENZO
COLNAGHI ANDREA
PIRRO FEDERICO

DI GENOVA PIETRO
SWAN BALLEY
SZYMACHA KAMIL KACPER
RUBINO SAMUELE
LOGLI NICOLA

DEMIRI MIKEL
ROGANTI SIMONE
FALCHI MATTEO
RAVALLO DAVIDE
TESTARDI FEDERICO
PANICHI THOMAS

DE GIORGI DAVIDE
ANGELI VALENTINO
FRANCHETTI ANDREA
BERTONI LUCA

FRIUS ALESSIO
CATARZI TOMMASO
DONATI ALESSANDRO
GABRIELLI PIERFILIPPO
OLIOSI MARCO
RAIMONDI ALEX
OLIBONI FRANCESCO
DE PRETTO DAVIDE
MAZZUCCO FABIO
GALLETTI MARCUS
BUTTERONI GREGORIO
PESENTI THOMAS
MORO RICCARDO
COLLADON JACOPO
BOSCHI LORENZO
BOZICEVICH MATTEO LAPO
SERNI MARCO
AMADIO LUCA
ZANINELLI STEFANO
GUERRA FEDERICO
TEDIOLI LUCA

MOTTI ALESSANDRO
FRACCARO LORENZO
GHISLANZONI ANDREA
LENTI LUCA

ARZILLI GABRIELE
CICCONE ANDREA
GALIMBERTI STEFANO
PIERANTOZZI LUCIO
ANGIOLINI BERNARDO
TUR MIKITA

Pays Code
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MEX
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUS
POL
ITA
ITA
ALB
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
BLR

Equipe

HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-D
POL. TRIPETETOLO

POL. TRIPETETOLO
MASTROMARCO SENSI FC NIt
BIESSE - CARRERA
CABLOTECH BIOTRAINING CY
FUTURA TEAM

POL. TRIPETETOLO
PARKPRE IKI SPORT

MG.K VIS - COLORS FOR PEA!
A.R. MONEX PRO CYCLING TE
GS MALTINTI LAMP. BANCA C.
ARAN CUCINE VEJUS
BIESSE - CARRERA

FUTURA TEAM

A.S.D. S.C. REDA MOKADOR
VPM MORETTI SCS

ONEC TEAM

VPM MORETTI SCS
CALZ.M.GRANARO AT

ZAPPI RACING TEAM

VPM MORETTI SCS

U.C. PREGNANA TEAM SCOU
U.C. PREGNANA TEAM SCOU
PARKPRE IKI SPORT
D'AMICO

U.C. PISTOIESE

ETRURIA TEAM SESTESE AM(
VPM MORETTI SCS

ETRURIA TEAM SESTESE AM(
PRO.GIL.T. CYCLING TEAM
A.S.D. CATTOLI ANDREA

U.C. PISTOIESE

U.C. PREGNANA TEAM SCOU
MASTROMARCO SENSI FC NIt
GS MALTINTI LAMP. BANCA C.
ETRURIA TEAM SESTESE AM(
VPM MORETTI SCS

BIESSE - CARRERA
BELTRAMI TSA TRE COLLI
PARKPRE IKI SPORT

ZALF EUROMOBIL DESIREE F
MG.K VIS - COLORS FOR PEA!
MASTROMARCO SENSI FC NIt
GS MALTINTI LAMP. BANCA C.
BELTRAMI TSA TRE COLLI
GS MALTINTI LAMP. BANCA C.
LINEAOROBIKE AVEZZANO
GRAGNANO SPORTING CLUB
MASTROMARCO SENSI FC NIt
POL. TRIPETETOLO
CALZ.M.GRANARO AT

ONEC TEAM

CABLOTECH BIOTRAINING CY
CABLOTECH BIOTRAINING CY
D'AMICO

SIAS RIME

D'AMICO

A.S.D. CATTOLI ANDREA
MASTROMARCO SENSI FC NIt
ARAN CUCINE VEJUS

U.C. PREGNANA TEAM SCOU
BELTRAMI TSA TRE COLLI
GRAGNANO SPORTING CLUB
ONEC TEAM

Temps/écart
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Rang Doss. UCIId Nom Prénom Pays Code Equipe Temps/écart
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Rang Doss. UCIId Nom Prénom Pays Code Equipe Temps/écart

Temps maximal 11:33

Tempo massimo

Nombre de partants 171 juges a' l'arrivée
Numero dei partenti:

Arrivés hors délais: MASUTTI LUCA

Arrivati fuori tempo Max:

Abandons: 53

Ritirati:
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